

Big Bike ApS
Brokbjergvej 4A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 31 21 99

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020

Roar Støttrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Big Bike ApS Brokbjergvej 4A 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 28 31 21 99 |
| | Stiftet: 3. januar 2005 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | All Grobgaard Larsen Roar Støttrup Hansen Martin Winther Trustrup |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, vedligeholdelse og reparation af motorcykler og reservedele samt tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796.263 mod 963.610 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.987 mod 154.708 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 796.263 | 963.610 |
| 1 Personaleomkostninger | -487.188 | -596.700 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -32.415 | -40.591 |
| Driftsresultat | 276.660 | 326.319 |
| Andre finansielle indtægter | 3.090 | 190 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -130.500 | -137.933 |
| Resultat før skat | 149.250 | 188.576 |
| Skat af årets resultat | -37.263 | -33.868 |
| Årets resultat | 111.987 | 154.708 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 111.987 | 154.708 |
| Disponeret i alt | 111.987 | 154.708 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 33.800 | 33.800 |
| 3 Indretning af lejede lokaler | 131.799 | 164.214 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>165.599</u> | <u>198.014</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>165.599</u> | <u>198.014</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.780.016 | 1.742.150 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.780.016</u> | <u>1.742.150</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 22.288 | 45.619 |
| Igangværende arbejde | 83.216 | 56.273 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 15.215 |
| Andre tilgodehavender | 132.486 | 22.247 |
| Periodeafgrænsningsposter | 22.400 | 43.553 |
| Tilgodehavender i alt | <u>260.390</u> | <u>182.907</u> |
| Likvide beholdninger | <u>7.989</u> | <u>5.377</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.048.395</u> | <u>1.930.434</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.213.994</u> | <u>2.128.448</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 2.066 | -109.921 |
| Egenkapital i alt | 127.066 | 15.079 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 22.048 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 22.048 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 100.000 | 100.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 100.000 | 100.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.715.730 | 1.864.664 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 112.498 | 75.994 |
| Anden gæld | 136.652 | 72.711 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.964.880 | 2.013.369 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.064.880 | 2.113.369 |
| Passiver i alt | 2.213.994 | 2.128.448 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 417.161 | 518.911 |
| Pensioner | 58.587 | 55.600 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.870 | 8.426 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 5.570 | 13.763 |
| | 487.188 | 596.700 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 3 |
| | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 280.169 | 325.169 |
| Afgang i årets løb | 0 | -45.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 280.169 | 280.169 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -246.369 | -291.369 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0 | 45.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -246.369 | -246.369 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 33.800 | 33.800 |
| | | |
| 3. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 873.350 | 873.350 |
| Kostpris 31. december 2019 | 873.350 | 873.350 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -709.136 | -668.545 |
| Årets afskrivninger | -32.415 | -40.591 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -741.551 | -709.136 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 131.799 | 164.214 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| 4. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -109.921 | -264.629 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 111.987 | 154.708 |
| | <u>2.066</u> | <u>-109.921</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.716 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. med pant i varedebitorer, driftmidler, lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregisteret, brugte køretøjer samt driftinventar og - materialer

Der er stillet bankgaranti for depositum, kr. 52.500, svarende til 3 måneders husleje til Ejendomsselskabet Tietgensvej 31 ApS.

Der er stillet bankgaranti overfor SKAT, kr. 500.000.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 80 t.kr. Den årlige leje er 162 t.kr.